
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV  

Ambito Territoriale per la Provincia di BRINDISI  
Via Dalmazia, 1 – BRINDISI  

PEC: uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.br@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Segreteria del dirigente 
Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

Area III     Settore  II                                                                            Brindisi, data in protocollo 

    

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I.  sottoscritto  il 31/08/2018 inerente le operazioni  di  mobilità territoriale e 

professionale  del  personale  docente,  educativo  ed  ATA per il triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M.  n. 203  del  08/03/2019, recante  disposizioni sulla  mobilità  del personale  

docente, educativo  ed  ATA  per  l’a.s. 2019/20; 

VISTI                          i propri provvedimenti prot. n. 5364 del 24/06/2019 e n. 5551 del 28/06/2019 con  i  

quali sono  stati  pubblicati  i  trasferimenti e  i  passaggi  del  personale docente  per  

l’a.s.  2019/20 per tutte le scuole di ogni ordine e grado; 
ACCERTATO l’errore materiale per AK56 (SAXOFONO)  che non ha determinato l’accantonamento 

del posto   presso S.S. 1 G. "G. BIANCO-G. PASCOLI - BRMM07700X  riservato al 

docente già destinatario di contratto a tempo determinato F.I.T. per l’a.s. 2018/19 

presso la predetta Istituzione scolastica;  

RILEVATO     il conseguente erroneo trasferimento della docente COVELLO SELENA  

 nt. 25/05/1983 nella sede BRMM07700X - S.S. 1 G. "G. BIANCO-G. PASCOLI; 

VISTI   gli art. 2 e l’art. 11 del C.C.N.I. del 31/12/2018; 

 

DISPONE 

 

la rettifica dei trasferimenti provinciali il bollettino relativo alla mobilità del personale docente per 

l’a.s. 2019/20 pubblicati con atto prot.n  5364 del 24/06/2019  e n.  5551 del 28/06/2019 come segue: 

Art. 1 - per la classe di concorso AK56 (SAXOFONO) per l’ a.s. 2019/20 - posto normale: 

COVELLO  SELENA  nt.   25/05/1983  CS  p.ti 60   

• E’ ANNULLATO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE PRESSO S. 1 G. "G. 

BIANCO-G. PASCOLI - BRMM07700X  per indisponibilità del posto  

• SCUOLA DI TITOLARITA PER L’A.S. 2019/20 CSMM877018 - SM   CERISANO    

Art.2 – Questo Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del sistema 

Informativo del MIUR. 

Art.3 - Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità/servizio notificherà il presente 

provvedimento all’insegnante interessata. 

Art. 4- Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle 

norme di cui all’art. 17 del CCNI del 31.12.2018.                                          

 

            Il Dirigente   

              Giuseppina Lotito 
 
 
                      

 

Alla  prof.ssa   COVELLO  SELENA  c/o CSMM877018 - SM   CERISANO    

Al Dirigente scolastico     S.S. 1 G. "G. BIANCO-G. PASCOLI - BRMM07700X   
ALL’USP DI COSENZA  


		2019-07-08T10:14:33+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-07-08T12:39:03+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005834.08-07-2019




